

MAL – SAMORDNET INNSIGELSE

INNSIGELSEN FREMMES

...overskrift...

Det vises til ...forslag til reguleringsplan...av ...(dato)...

Det vises også til brev fra Fylkesmannen til kommunene 09.09.13 der det informeres om at Fylkesmannen i Vestfold deltar i Regjeringens forsøksprosjekt med samordning av statlige innsigelser.

Saken gjelder

...beskrivelse av planen...

Fylkesmannens kompetanse

Fylkesmannen har fått et delt ansvar i innsigelsessaker. Fylkesmannen som fagmyndighet skal påse at planer ikke er i strid med nasjonale og viktige regionale interesser innen miljøvern, landbruk, samfunnsikkerhet, helse og sosial og barn og unges interesser, mens Fylkesmannen som samordningsmyndighet skal påse at innsigelser også fra øvrige statlige fagetater er tydelig forankret i lov, forskrift eller retningslinje. Fylkesmannen skal foreta en samlet vurdering av alle innsigelsene og ta stilling til hvilke som skal fremmes. Det er den enkelte fagetaten som har myndighet til å fremme innsigelsen, men Fylkesmannen har myndighet til å avskjære den.

I dette brevet opptrer Fylkesmannen som samordningsmyndighet.

Det er fremmet innsigelse fraden/de aktuelle myndighet/-er....

Samordning av innsigelser

...(etat)...har fremmet innsigelse til...(del av plan innsigelsen gjelder)...Hjemmel for innsigelsen er (kort resyme av begrunnelsen)...

Fylkesmannen har ikke funnet grunn til å avskjære innsigelsen. ...(del av plan innsigelsen gjelder) strider mot de nasjonale interesser som ...(etat)...er satt til å ivareta. Det vises til...(hjemmelsgrunnlag). På vegne av ...(etat)...oversendes innsigelsen i sin helhet. Det vises til vedlagte brev fra ...(etat)...for nærmere begrunnelse.

Konklusjon

Fylkesmannen finner at...(del av plan innsigelsen gjelder) strider mot de nasjonale interesser ...(etat)...er satt til å ivareta. Innsigelsen fra ...(etat)...fremmes i sin helhet.

Videre prosess

Kommunen og ...(etat)...oppfordres til å arbeide aktivt for å finne løsninger. Dersom partene kommer til enighet, er det den enkelte fagetat som har myndighet til å trekke innsigelsen.

Dersom partene ikke blir enige, skal saken fremmes for mekling etter de ordinære rutinene. Fra Fylkesmannen vil ...(Erling/Lasse)...opptre som mekler.